МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЖИЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от   11.06.2020 г.                          №  98                                    с.Новожилкино

Об окончании учащимися IX класса

курса основной общеобразовательной школы

      В соответствии со статьёй 60 п.4, статьей 34 п.10 Федерального закона от

29.12.2012 г. №273 – ФЗ  РФ «Об образовании в Российской Федерации» (С

изменениями ФЗ от 27.05.2014 г. № 135/ФЗ «О внесении измений изменений

в статьи 28 и 34 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации»), Приказ Минпросвещения России от 11 июня 2020 г. № 295 «Об

особенностях выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем

образовании в 2020 году;  решением педагогического совета школа (протокол

№ 6 от        03.06.2020 г.), п.3.3.  Устава МБОУ «Новожилкинская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать завершившими курс основной общеобразовательной школы

и выдать аттестаты об основном общем образовании следующим

обучающимся:

 1.Аникьеву Константину Николаевичу

 2.Базюк Виктории Ивановне

 3.Безвенюку Сергею Александровичу

 4.Беловой Марии Андреевне

 5.Березину Данилу Александровичу

 6.Бутырину Роману Аркадьевичу

 7.Головкову Михаилу Алексеевичу

 8.Долгих Ивану Алексеевичу

 9.Карелиной Александре Васильевне

 10.Кириллову Владимиру Владимировичу

 11.Кобзарь Дмитрию Юрьевичу

 12.Кугурушеву Илье Сергеевичу

 13.Кудрявцевой Галине Сергеевне

 14.Лончаковой  Екатерине Владимировне

 15.Макуровой Валерии Андреевне

 16.Мясниковой Жанне Григорьевне

 17.Нечепоруку Даниилу Александровичу

 18.Рженевой Елене Денисовне

 19.Сапрыгиной Ксении Александровне

 20.Смоликовой Анастасии Евгеньевне

 21.Тайшихиной Алёне Александровне

 22.Тайшихину Никите Викторовичу

 23.Фефелову Леониду Михайловичу

 24.Фефелову Сергею Михайловичу

 25.Фоменко Валерии Сергеевне

 26.Шевчук Диане Михайловне

 27.Шишкину Александру Дмитриевичу

 28.Щербакову Никите Павловичу

2. Отчислить из списков учащихся МБОУ «Новожилкинская СОШ»

вышеуказанных обучающихся в количестве 28 человек.

3. Выдать аттестаты об ООО  12.06.2020 г. под личную подпись

выпускников.

Директор школы                      И.В.Шаламова